Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE RETIFICAÇÃO - ERRATA

 2024 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Quarta-feira, 10 de janeiro de 2024

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira,
nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74

98135-0781 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ERRATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE/BA, no Diário Oficial dessa

entidade, do dia 28 de dezembro de 2023, Edição nº “28 de dezembro’’, pagina nº 4, retifica o,

ADITAMENTO DE PRAZO, conforme itens abaixo,

I - ONDE SE LÊ “

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA, torna público a primeira

prorrogação do prazo de vigência do Contrato 009DLI/2023, com objeto para LOCAÇÃO DE

IMOVÉL NO MUNICIPIO DE CALDEIRÃO GRANDE - BA, PARA O FUNCIONAMENTO

DA FABRICA DE ARTES, por mais 12 (DOZE) meses, a partir de 30 dezembro de 2023, com

termino no dia 31 de dezembro de 2024, em favor da empresa DIOCESE DE BONFIM. Caldeirão

Grande, 20 de dezembro de 2023.

II - LEIA -SE “

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA, torna público a primeira

prorrogação do prazo de vigência do Contrato 009DLI/2023, com objeto para LOCAÇÃO DE

IMOVÉL NO MUNICIPIO DE CALDEIRÃO GRANDE - BA, PARA O FUNCIONAMENTO

DA FABRICA DE ARTES, por mais 12 (DOZE) meses e um acréscimo de 10% (dez por cento),

o valor mensal será de R$ 924,00 (novecentos e vinte e quatro reais), a partir de 30 dezembro de

2023, com termino no dia 31 de dezembro de 2024, em favor da empresa DIOCESE DE

BONFIM. Caldeirão Grande, 20 de dezembro de 2023.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

PREFEITO

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2